
   ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

     P R E Ş E D I N T E 

 

                                                    

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 655 

din 18 decembrie 2007 

 

cu privire la constituirea echipei pentru implementarea proiectului  

PHARE RO 2006/018 - 147.01.03.02.03 CJ 084  

„Modernizarea activităţilor de evidenţă a persoanelor în judeţul Cluj” 

  

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Vizând referatul nr. 13.962 din 18.12.2007, întocmit de Direcţia Tehnică, cu privire la 

constituirea echipei pentru implementarea proiectului, PHARE RO 2006/018 - 147.01.03.02.03 

CJ 084 „Modernizarea activităţilor de evidenţă a persoanelor în judeţul Cluj” 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea 215/2001, a administraţiei publice 

locale, republicată 

 

 

D I S P U N E: 

 

 

Art. 1. Se numeşte echipa pentru implementarea proiectului  PHARE RO 2006/018 - 

147.01.03.02.03 CJ 084 „Modernizarea activităţilor de evidenţă a persoanelor în judeţul Cluj”, 

din partea Consiliului Judeţean Cluj, în următoarea componenţă: 

 

Coordonator de proiect: Mihaela TRIPON - consilier asistent Serviciul Dezvoltare 

Regională, Consiliul Judeţean Cluj 

Responsabil financiar: Sorin-Cornel DUMITRU - consilier asistent, Serviciul Dezvoltare 

Regională, Consiliul Judeţean Cluj  

Responsabil cu achiziţiile: Sergiu POTRA - consilier juridic, Serviciul Lucrări şi Achiziţii 

Publice, Consiliul Judeţean Cluj 

Responsabil alte activităţi: Florin Adrian MĂRGINEAN - consilier asistent, Serviciul 

Dezvoltare Regională, Consiliul Judeţean Cluj 

 

Art. 2. Cu punerea în aplicare şi ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei se 

încredinţează Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj şi Direcţia Tehnică. 

 

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică membrilor echipei pentru implementarea 

proiectului, Direcţiei de Administraţie Publică şi Juridică, Direcţiei Tehnice şi Instituţiei 



Prefectului Judeţului Cluj. 

 

    PREŞEDINTE 

                                                 A v i z 

a t: 

        Marius-Petre Nicoară                                     

SECRETAR  AL JUDEŢULUI, 

                    

            Mariuca-Lucreţia Pop  


